
íííííllílllííííllllííílíllílllllllíílíílíílí
OBJEDNÁVKA č. 0673/2022/INF/0

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Dodavatel

IČ: 27831345 DIČ: C227831345

XEVOS Solutions s.r.o.

28. října 1584/281

70900 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

' , „, pport Service (označení SNTC) společnosti Cisco Systems 0 1 rok pro

produkty CISCO uvedene v prlloze. Podpora bude zajištěna certifikovaným partnerem společnosti Cisco Systems (Czech

Republic) s.r.o. a bude poskytována v režimu 8x5 (NBD). Podpora bude zahrnovat minimálně zpřístupnění aktualizovaných

verzn provozovaného SW, výměnu vadného HW za nový v režimu 8x5 (NBD). Součástí ceny jsou i všechny poplatky

související s dopravou zboží do sídla objednatele.

Datum požadovaného splnění: 10.06.2022

Přílohy: Seznam zařízení, která jsou předmětem prodloužení technické podpory

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle tj 109a zákona o DPH a hodnotu

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dl

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správnúwo úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
e objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

jako nespolehlivý plátce, nebo

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 118 580,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. O673/2022/INF/O



Příloha č.1 objednávky 0673/2022/INF/0

Seznam zařízení, která jsou předmětem prodloužení technické podpory typu Smartnet Support Service

(označení SNTC) společnosti Cisco:

Výrobce Zařízení-Part Number Kusů / roků SN

Cisco System N5K—C5548UP-FA 1 5511649062K

Cisco System N5K-C5548UP-FA 1 551164902JN

Cisco System C881-K9 1 FC2183793M0

Cisco System C881-K9 1 FC2183793ME

Cisco System C881—K9 1 FC218379482

Cisco System C881—K9 1 FC21837948P

Cisco System C881—K9 1 FC21837948L

Cisco System C881—K9 1 FC21837948T

Cisco System C881-K9 1 FCZl92492FM

Cisco System C881-K9 1 FC2192492FY

Cisco System C881—K9 1 FC2192492G3

Cisco System C881—K9 1 FCZl92492FH

Cisco System C881-K9 1 FC2192492FN

Cisco System C881-K9 1 FC2192492FK

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

p

příkazce operace



. ' '

Předmět: FW:,Objednávka' č. 0673/2022/lNF/O

Sent: Wednesday, June 1, 2022 1:54 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0673/2022/INF/O

Dobrý den,

Děkuji za objednávku 0673/2022/INF/O, kterou tímto akceptujeme.

V navazujícím e-mailu pošlu doplňující informace pro realizaci.

S přátelským pozdravem | Best regards

| Sales Manager

XEVOS Solutions s.r.o. | Ostrava: 28. října 281 ' Prague: Kodaňská 46 | Czech Republic

M: +420 736 407 365 | P: +420 591 140 315 | | www.xevos.eu | www.xevos.store


